
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники» 

Физико-математическая олимпиада МИЭТ 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

Дата проведения: 24.01.2023 

Площадка: г. Королев, МБОУ «Гимназия №5» 

 

 ФИО участника 
Образовательное 

учреждение 

Баллы по 

секции 

«Математика» 

1.  Васильев Фёдор Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 6 
2.  Галкин Илья Николаевич МБОУ «Гимназия №5» 8 
3.  Головин Александр Александрович  МБОУ «Гимназия №5» 4 
4.  Грачев Илья Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
5.  Дахно Евгений Александрович МБОУ «Гимназия №5» 5 
6.  Дмитриева Анастасия Алексеевна МБОУ «Гимназия №5» 2 
7.  Домашев Никита Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 6 
8.  Ефимов Кирилл Витальевич МБОУ «Гимназия №5» 0 
9.  Заславский Глеб Евгеньевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
10.  Казеев Данила Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
11.  Климович Александр Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
12.  Корженевский Андрей Григорьевич МБОУ «Гимназия №5» 4 
13.  Кузнецов Глеб Дмитриевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
14.  Куликов Иван Борисович МБОУ «Гимназия №5» 0 
15.  Кыров Михаил Михайлович МБОУ «Гимназия №5» 2 
16.  Леонова Лина Алексеевна МБОУ «Гимназия №5» 6 
17.  Лихачев Никита Юрьевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
18.  Логинова Яна Дмитриевна МБОУ «Гимназия №5» 4 
19.  Миролюбов Максим Романович МБОУ «Гимназия №5» 8 
20.  Назарова Карина Рияновна МБОУ «Гимназия №5» 2 
21.  Налесников Сергей Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
22.  Неледова Александра Викторовна МБОУ «Гимназия №5» 8 
23.  Орехов Алексей Дмитриевич МБОУ «Гимназия №5» 8 
24.  Павленко Дана Руслановна МБОУ «Гимназия №5» 4 
25.  Пятаков Александр Петрович МБОУ «Гимназия №5» 4 
26.  Руденко Арсений Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
27.  Самарин Арсений Александрович  МБОУ «Гимназия №5» 10 
28.  Седов Максим Алексеевич МБОУ «Гимназия №5» 4 
29.  Слюсарев Иван Владимирович МБОУ «Гимназия №5» 4 
30.  Соц Егор Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 4 
31.  Соцкова Софья Романовна  МБОУ «Гимназия №5» 0 
32.  Суровцев Леонид Павлович МБОУ «Гимназия №5» 8 
33.  Тройно Иван Станиславович МБОУ «Гимназия №5» 6 
34.  Хмельницкий Николай Олегович МБОУ «Гимназия №5» 2 
35.  Цимбал Дмитрий Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
36.  Чурис Никита Александрович МБОУ «Гимназия №5» 6 
37.  Шапошников Дмитрий Алексеевич МБОУ «Гимназия №5» 6 
38.  Шаталова Яна Сергеевна  МБОУ «Гимназия №5» 4 
39.  Шатохин Николай Игоревич МБОУ «Гимназия №5» 6 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

  



Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  
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Физико-математическая олимпиада МИЭТ 
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Дата проведения: 24.01.2023 

Площадка: г. Королев, МБОУ «Гимназия №5» 

 

 ФИО участника 
Образовательное 

учреждение 

Баллы по 

секции 

«Физика» 

1.  Васильев Фёдор Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 5 
2.  Галкин Илья Николаевич МБОУ «Гимназия №5» 13 
3.  Головин Александр Александрович  МБОУ «Гимназия №5» 3 
4.  Грачев Илья Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 6 
5.  Дахно Евгений Александрович МБОУ «Гимназия №5» 12 
6.  Дмитриева Анастасия Алексеевна МБОУ «Гимназия №5» 3 
7.  Домашев Никита Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 5 
8.  Дроздов Иван Юрьевич МБОУ «Гимназия №5» 9 
9.  Ефимов Кирилл Витальевич МБОУ «Гимназия №5» 1 
10.  Заславский Глеб Евгеньевич МБОУ «Гимназия №5» 4 
11.  Казеев Данила Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 8 
12.  Климович Александр Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 0 
13.  Корженевский Андрей Григорьевич МБОУ «Гимназия №5» 4 
14.  Кузнецов Глеб Дмитриевич МБОУ «Гимназия №5» 8 
15.  Куликов Иван Борисович МБОУ «Гимназия №5» 10 
16.  Кыров Михаил Михайлович МБОУ «Гимназия №5» 0 
17.  Леонова Лина Алексеевна МБОУ «Гимназия №5» 5 
18.  Лихачев Никита Юрьевич МБОУ «Гимназия №5» 5 
19.  Логинова Яна Дмитриевна МБОУ «Гимназия №5» 5 
20.  Миролюбов Максим Романович МБОУ «Гимназия №5» 3 
21.  Назарова Карина Рияновна МБОУ «Гимназия №5» 10 
22.  Налесников Сергей Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 0 
23.  Неледова Александра Викторовна МБОУ «Гимназия №5» 5 
24.  Орехов Алексей Дмитриевич МБОУ «Гимназия №5» 13 
25.  Павленко Дана Руслановна МБОУ «Гимназия №5» 7 
26.  Пятаков Александр Петрович МБОУ «Гимназия №5» 0 
27.  Руденко Арсений Сергеевич МБОУ «Гимназия №5» 2 
28.  Самарин Арсений Александрович  МБОУ «Гимназия №5» 10 
29.  Седов Максим Алексеевич МБОУ «Гимназия №5» 0 
30.  Слюсарев Иван Владимирович МБОУ «Гимназия №5» 14 
31.  Соц Егор Андреевич МБОУ «Гимназия №5» 8 
32.  Суровцев Леонид Павлович МБОУ «Гимназия №5» 3 
33.  Тройно Иван Станиславович МБОУ «Гимназия №5» 5 
34.  Хмельницкий Николай Олегович МБОУ «Гимназия №5» 12 
35.  Чурис Никита Александрович МБОУ «Гимназия №5» 12 
36.  Шапошников Дмитрий Алексеевич МБОУ «Гимназия №5» 0 
37.  Шаталова Яна Сергеевна  МБОУ «Гимназия №5» 10 
38.  Шатохин Николай Игоревич МБОУ «Гимназия №5» 6 

 

Председатель Оргкомитета                 М.В. Добрынина 

Член Оргкомитета                    Д.А. Кранина 

 


